
 
 

UCHWAŁA NR XVI/173/25 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.2)) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.3)) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/138/20 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1358) zmienia się Regulamin wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Kujawski stanowiący 
załącznik do uchwały zmienianej, w ten sposób, że: 

1) § 4 ust. 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych. 
Wysokość miesięcznego dodatku funkcyjnego wynosi dla: 

1) dyrektora szkoły od 40% do 60% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

2) wicedyrektora szkoły w kwocie od 900 zł do 1100 zł 

3) wychowawca klasy w kwocie 300 zł 

4) opiekun stażu lub mentor w kwocie 50 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620 
3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 344 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3304



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Marek Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3304


	UCHWAŁA NR XVI/173/25 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T12:47:24+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




